SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES  

PREGÃO ELETRÔNICO TRADICIONAL Nº 394/2020 (Processo Administrativo n° 0021.321518/2019-54) 

PROPOSTA PREÇOS 
Prezados Senhores, 
Apresentamos a V. Sª, nossa proposta de prestação de serviços detalhados abaixo, pelo preço total de R$ 506.197,86 

(quinhentos e seis mil cento e noventa e sete reais e oitenta e seis centavos) nos termos do Edital e seus anexos. 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. 
Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte da aquisição